檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：陳鳳珠

電話：02-24271724

電子信箱：tae1532@gmail.com

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年09月25日

發文字號：基府教終參字第1070137552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：旨揭實施計畫(0137552A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「107學年度教育部國民及學前教育署弘揚孝道繪畫

比賽」實施計畫1份(如附件)，請各校鼓勵所屬學生踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年9月18日臺教國署學字

第1070109136號函辦理。

二、旨揭計畫內容摘述如下：

(一)參加對象：全國高級中等以下學校在學學生。

(二)繪畫主軸：以「愛家‧孝心感恩」為主軸，題目自訂。

(三)收件截止日：107年11月8日(星期四)(以郵戳為憑，逾

期不予受理)。

三、如有相關洽詢事宜，請電洽台灣普力關懷協會：尹承莉主

任，電話：06-2153009或0919-557-917或E-maill：pulic

are66@gmail.com。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民中學、基隆市各

私立國民小學

副本：基隆市政府教育處終身教育科(含附件) 2018-09-25
11:58:20